## Liber Sextus

Et sicut in euangelio legitur multos ad ce-  
leste patium inuitauit. **N**isi qui intrauerit  
per me ad captiuitatem filiorum reuertamur  
et a nuptiis excludamur monet nos pau-  
lus in epistola ad romanos. Videte quomodo caute  
ambuletis non quasi insipientes sed ut  
sapientes. **I**ntroitus. Omnia que fecisti  
prope domini captiuitatem peritiam reco-  
lentis et ea suis meritis dei iudicio acci-  
beris. **S**icut in offertorio. Super flumina  
babilonis captiuitatem illam ploram. **S**ed  
in graduale. Oculi omnium gratias agimus  
In postcomunionem. Memento verbi po-  
situlamus ut nuptias promissas in spe  
percipiamus in re.

De dominica. XXI.

**P**recedenti do-  
minica instructi sumus et amo-  
niti ut caute eam ad nuptias que  
celebrantur in templo quod descriptum est  
de his nuptiis marie iudicet nobis dyabolus  
per eo quod illis electus fuit. **I**dem in hac do-  
minica agit ecclesia de bello contra dyabolum et  
armatura nostra contra eum. Si enim pugnaue-  
rimus iterum et in nuptiis si tamen habue-  
rimus vestem nuptialem que est caritas aliter  
non. Unde quod cinis et cilicium sunt arma peni-  
tentie. **I**dem in introitu utitur ecclesia voce mar-  
dochei in cilicio cinere existitis dicentes te  
eo. In voluntate tua dominus inuictus sunt po-  
sita. et non est qui resistat voluntati tue. **B**ester  
xiiij. ca. **S**equitur. Quonia dominus inuictus  
tu es. et ideo beati qui tibi seruauit. quod tu libe-  
ras eos de manu dyaboli et adiuuas eos  
in bello contra dyabolum sicut in hac oratione li-  
berasti mardocheum de manu amana et suspensum  
est in patibulo quod paueat mardocheo. In  
epistola monet a plis armari contra dyabolus  
armatura dei dicens. **C**onfortamini in domino  
et in potentia virtutis eius. **Q**ue est ad ephe-  
si. c. **E**t post. Quonia non est nobis collucta-  
tio aduersus carnem et sanguinem sed aduersus  
spiritualia nequicie in celestibus in orbibus summes  
scutum fidei. **S**ed quod etiam beatus armari non  
possit per se resistere nisi deus adiuuet. sequitur  
dominus refugium factus es nobis. **Q**ue est si

lassamur vel sautiamur in hoc bello non  
est refugium nisi ad ipsum. **C**ui sequitur in quibus-  
dam ecclesiis alla lauda aia mea dominum  
Quia vero sauciati in hoc bello non sanantur  
nisi a domino et multi ab eo sanantur: ideo in  
quibusdam ecclesiis sequitur euangelium de sa-  
natiōe filii reguli. **E**rat quidam regulus  
cuius filius infirmabatur. **Q**ue est iob. iij.  
ca. **P**ater istius reguli intelligunt reges: si  
plures reges sunt: debet esse humilis: et  
ita sunt reguli: nisi exaudiuntur: licet habeant  
parua fide per sanationem filiorum. **E**redebatur  
enim iste regulus quod dominus poterat sanare filium  
suum: sed non credebatur quod esset deus: quod cre-  
debat quod non posset sanare nisi dominus. **S**icut  
litas est valde necessaria est plati. **Q**uia  
vero per patientiam maxime vincit dyabolus: per  
patientiam iob in exemplum. **C**uius in sapia. **B**eliosus est patiens viro fortis et  
qui dominus aio suo expugnatores verbum **E**t  
incipit. **C**uius erat in terra. **H**us noie iob. **Q**ue  
In versibus autem huius offertorii fit sepe  
repetitio. **Q**ue est dictum est sub omnia secula  
post octauam epiphanie. **S**ed quod nihil valz  
patientia nisi homo speret in domino: sequitur  
post comunio. **I**n salutare tuum aia mea  
speraui. **Q**ue est spes patientia opatur.

De dominica. XXII.

**Q**uod  
nullus potest interesse eternis nu-  
ptiis nisi habeat vestem nuptialem  
que est caritas. **E**t ideo in hac vicefima seculi  
da dominica monemur et inuitamur ad  
habendam caritatem: non ut tamen bene faciamus  
primo: sed etiam dimittamus iniurias nos-  
tris ab eo factas. **C**uius in quibusdam eccle-  
siis euangelium est de seruo qui debebat decem  
milia talenta: cuius quo posuit dominus rationes  
et ille dixit. **P**atientiam habe in me et omnia  
reddam tibi et miseretur dominus eius dimisit eum  
et rebitum dimisit ei. **Q**ue est ad ephe-  
si. **S**imile est regnum celorum homini regi qui voluit ra-  
tionem ponere cum seruis suis: quod est matthei  
xviij. c. **S**iquidem in die iudicii ponet do-  
minus rationem nobiscum et non poterit  
computare cum eo: quod de tempore quo reddet homo  
rationem quod tamen bonum est quod in quolibet mo-